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ACTA DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES 
 

CONVOCATORIA DE PRACTICAS PRE PROFESIONAL N° 03-2024-MSS 

[03] PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE LA CARRERA DE PSICOLOGÍA 
 

Siendo las 08:00 am del 28 de Febrero de 2024 respectivamente, en aplicación del Decreto Supremo N°083-
2019-PCM, mediante el cual se aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N°1401, los encargados de 
realizar la evaluación de requisitos, se reunieron en el Jirón Bolognesi 275 Cercado - Santiago de Surco - para 

realizar la Entrevista Personal correspondiente a la Convocatoria de Prácticas Pre Profesionales N° 03-2024-
MSS, teniendo el siguiente resultado: 
 
1. ENTREVISTA PERSONAL 
 

El puntaje mínimo aprobatorio es de veinte (20) puntos. Los postulantes que no obtengan el puntaje mínimo 
serán eliminados. 
 

N° 
Entrevista Personal Virtual 

Puntaje Mínimo = 20 puntos 
 Puntaje Máximo = 40 puntos 

Dominio 
Temático 
Puntaje 

máximo 10 
puntos 

Capacidad 
Analítica 
Puntaje 

máximo 10 
puntos 

Facilidad de 
Comunicación 

Puntaje 
máximo 10 

puntos 

Ética y 
Competencias 

Puntaje 
máximo 10 

puntos 

Total 

1 ARROYO TITO FABRIZIO GABRIEL 9 9 8 10 36 

2 HUARCAYA ZAVALLA RAUL FERNANDO 9 9 8 10 36 

3 CHALCO MARTÍNEZ PIERO JESÚS 9 8 10 9 36 

4 APONTE VÁSQUEZ YOKO 8 8 7 6 29 

5 LOBATÓN QUIJANO ANDRÉS JUNIOR 6 8 7 6 27 

6 RODRIGUEZ MEJIA ANGIE ARACELY 6 7 6 7 26 

7 CUEVA CEVALLOS EMILIO 8 6 5 4 23 

8 BRAVO GUERRERO LADY TATIANA 5 5 6 6 22 

9 SPARROW CAMPANO ONELIA VALIERI 6 6 6 4 22 

10 SANCHEZ ALBERCA ADRIANA DEL CARMEN 5 6 6 5 22 

11 REYES CHAPOÑAN JORGE ERNESTO 3 5 6 5 19 

12 FIERRO IZQUIERDO, VALERIA MILAGROS ALEJANDRA 3 6 5 5 19 

13 PÉREZ LEYVA DANIELA GIORGINA 5 5 5 4 19 

14 GARRIDO BELTRÁN DANIEL ALEXANDER 5 5 5 4 19 

15 PALOMINO MEZA CAROLINE NICOLE  5 4 5 4 18 

16 VALENZUELA RAMOS LAURA ISABEL 4 5 5 4 18 

17 DURAN SANTI LUZCLARITA MILAGROS 4 4 4 4 16 

18 MENDOZA HUARHUA, LUZ ANGELA 6 5 5 0 16 

19 GUILLEN ENCISO LIZET ADA 4 5 5 2 16 

20 NICHO RAMOS CARMEN TERESA 4 5 6 0 15 

21 LUNA VALDIVIA ELGA EDIT  4 4 4 0 12 

22 MELEDNEZ TAIPE CARMEN MILAGROS  NSP NSP NSP NSP NSP 

23 PAREDES ALFARO ANTOANETT SHAMARA. NSP NSP NSP NSP NSP 

24 SANCHEZ VILLARREAL CARLOS KEVIN NSP NSP NSP NSP NSP 

25 CUADROS SACRAMENTO MARICARMEN LOURDES NSP NSP NSP NSP NSP 

26 JIMENEZ ASPILCUETA GUILLERMO AXEL  NSP NSP NSP NSP NSP 

27 VARGAS ORELLANA LADY BRIGITTE NSP NSP NSP NSP NSP 
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28 CANDELA AGUIRRE MARIA BELEN NSP NSP NSP NSP NSP 

29 AGUEDO LAZO MYRIAM BELÉN NSP NSP NSP NSP NSP 

30 ERAZO EUSTAQUIO NAYELY CONSUELO NSP NSP NSP NSP NSP 

31 AGUIRRE HUALLAMARES ANAIS LISSET NSP NSP NSP NSP NSP 

32 BETANCOURT ANDRADE, FRANCO NICOLAS NSP NSP NSP NSP NSP 

33 ZEGARRA CAHUANTICO JOSEMARÍA MICAEL NSP NSP NSP NSP NSP 

34 ITO CUEVAS CAMILA YADHIRA NSP NSP NSP NSP NSP 

35 LIÑÁN ACOSTA, BRENDA CECILIA NSP NSP NSP NSP NSP 

36 INGA OROSCO BRECIA STEFANY NSP NSP NSP NSP NSP 

37 MONTES CCOMPI ESPERANZA NSP NSP NSP NSP NSP 

38 SERRANO GRANADA ROSA LEONOR DINA  NSP NSP NSP NSP NSP 

 
2. PUNTAJE FINAL 
 

N° 
Entrevista Personal Virtual 

Puntaje Mínimo = 20 puntos 
 Puntaje Máximo = 40 puntos 

Evaluación 
de 

Requisitos: 
Apto/No 

Apto 

Entrevista 
Personal 

Total Resultado 

1 ARROYO TITO FABRIZIO GABRIEL  36 36 GANADOR 

2 HUARCAYA ZAVALLA RAUL FERNANDO  36 36 GANADOR 

3 CHALCO MARTÍNEZ PIERO JESÚS  36 36 GANADOR 

4 APONTE VÁSQUEZ YOKO  29 29  

5 LOBATÓN QUIJANO ANDRÉS JUNIOR  27 27  

6 RODRIGUEZ MEJIA ANGIE ARACELY  26 26  

7 CUEVA CEVALLOS EMILIO  23 23  

8 BRAVO GUERRERO LADY TATIANA  22 22  

9 SPARROW CAMPANO ONELIA VALIERI  22 22  

10 SANCHEZ ALBERCA ADRIANA DEL CARMEN  22 22  

11 REYES CHAPOÑAN JORGE ERNESTO  19 19  

12 FIERRO IZQUIERDO, VALERIA MILAGROS ALEJANDRA  19 19  

13 PÉREZ LEYVA DANIELA GIORGINA  19 19  

14 GARRIDO BELTRÁN DANIEL ALEXANDER  19 19  

15 PALOMINO MEZA CAROLINE NICOLE   18 18  

16 VALENZUELA RAMOS LAURA ISABEL  18 18  

17 DURAN SANTI LUZCLARITA MILAGROS  16 16  

18 MENDOZA HUARHUA, LUZ ANGELA  16 16  

19 GUILLEN ENCISO LIZET ADA  16 16  

20 NICHO RAMOS CARMEN TERESA  15 15  

21 LUNA VALDIVIA ELGA EDIT   12 12  

 
 
1.- El(Los) postulante(s), declarado(s) Ganador(es), deberá(n) acercarse a la Municipalidad de Santiago de 
Surco, sito en Jr. Bolognesi Nº275, Plaza de Armas, Santiago de Surco, los cinco primeros días hábiles después 
de la publicación de los resultados finales a las 08:00 am, a fin de suscribir el convenio correspondiente. 
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2.- Los detalles del convenio deberán ser coordinados con la Subgerencia de Gestión de Talento Humano, al 
teléfono 4115500, anexos 2311 y/o al correo.  

 
 

Lima 28 de Febrero de 2024 
 

SUBGERENCIA DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 
 
 
 

 


